Via Assunta, 57 - 20834  Nova Milanese  (MB)  -  ITALY
Tel. +39 0362 366126  Fax +39 0362 366876   www.givimisure.it   sales@givimisure.it
Codice Progetto Revisione
ST01 E13-A A SCHEDA TECNICA
  Pag. 1/2
GIVI MISURE S.R.L.  A SOCIO UNICO
C.F. e Iscrizione al Reg. Imprese di Monza e Brianza n° 04355540156  -  Cap. Soc. € 51.480,00 I.V.
ENCODER OTTICO EN90C

Collegamenti elettrici vedi tabella relativa
Peso 1200 g
CODICE DI ORDINAZIONE
MODELLO
USCITA CAVO/
CONNETTORE
PPR ALIMENTAZIONE Ø ALBERO
CAVO/
CONNETTORE
USCITA CONNESSIONE ACCURATEZZA
EN90C HR xxxx 05V D20 M01 SW C 5
HR = radiale
05V = 5 V
D20 = ø20 mm
Albero Cavo
M0.5 = 0,5 m
M01 = 1 m
M25 = 25 mMAX
CG = 12P Connei
SW = 1 Vpp
LD = Line Driver
C = cavo
n = numero
connessione
5 = ± 5 arc. sec.
7 = ± 7,5 arc. sec.
Esempio  ENCODER OTTICO   EN90C HR 9000 05V D20 M01 SW C 5
Via Assunta, 57 - 20834  Nova Milanese  (MB)  -  ITALY
Tel. +39 0362 366126  Fax +39 0362 366876   www.givimisure.it   sales@givimisure.it
Codice Progetto Revisione
ST01 E13-A A SCHEDA TECNICA
Mod.GQ051_P02 (C)   ST  Pag. 2/2
Senza obbligo di preavviso, i prodotti potrebbero essere soggetti a modifiche che la Casa Costruttrice si riserva di apportare
perché ritenute necessarie al miglioramento degli stessi.
CAVO E COLLEGAMENTI ELETTRICI
Cavo 8 poli   = 6,5 mm, guaina esterna in PVC
Sezione dei conduttori:
- alimentazioni: 0,5 mm2
- segnali: 0,14 mm2
SW (1 Vpp) LD
SEGNALE
COLORE
CONDUTTORE
SEGNALE
COLORE
CONDUTTORE
A Rosa A Rosa
B Bianco B Bianco
Z Giallo Z Giallo
A Grigio A Grigio
B Marrone B Marrone
Z Verde Z Verde
V+ Rosso V+ Rosso
GND Blu GND Blu
Sense V+ Nero
Sense 0V Viola
 Schermo  Schermo
CAVO CON SCHERMO
ALIMENTAZIONE R
5 V   1 Vpp 120 
5 V   LD 120 
DIMENSIONI
COSA NON FARE
 Lavorazioni meccaniche di qualsiasi tipo (taglio, foratura, fresatura, spianatura, ecc.).
 Modifiche in genere sia del corpo che dell’albero dell’encoder.